
Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojs 

Citadeles ielā 1, Rīga, LV 1010 
E-pasts: knab@knab.gov.lv 

 
SIA Mežsaimnieks RD 

Reģ.Nr.48503011941 
Striķu iela 18-1, Saldus, Saldus nov.,LV-3801 

Tālr.+37124002400 
 

2022.gada 26.aprīlī 
 

PAZIŅOJUMS 
 

Saskaņā ar Priekšvēlēšanu aģitācijas likuma 22.panta trešajā daļā noteiktajām 
prasībām informēju, ka zemāk norādītajā nekustamajā īpašumā ir iespējams izvieto t 
vides reklāmas stendus vai plakātus politiskās aģitācijas veikšanai priekšvēlēšanu 
laikā (no 29.07.2022 līdz 29.09.2022) saistībā ar Saeimas vēlēšanām. Reklāmas 

stenda vai plakāta izgatavošanu, montāžu, demontāžu un saskaņošanu veic reklāmas 
pasūtītājs par saviem līdzekļiem. Reklāmas stenda vai plakāta izmēru nosaka 
reklāmas pasūtītājs. Ja minētajā adresē tiek izvietoti papildus reklāmas stendi vai 
plakāti, analoģisks izcenojums tiktu piemērots arī jaunajiem stendiem un plakātiem, 

neatkarīgi no to izmēra. 
 
Nekustamo īpašumu adreses, kurās ir iespējams izvietot reklāmas stendu vai plakātu: 
 

1. Dzirnavu iela 35, Saldus, Saldus novads; 
2. Pie Upes ielas 5, Annenieku pagasts, Dobeles novads; 
3. Avotu iela 5, Zirņu pagasts, Saldus novads. 

 

Izcenojums par reklāmas stenda vai plakāta izvietošanu katrā no iepriekš minētajiem 
nekustamajiem īpašumiem, neatkarīgi no reklāmas materiāla izmēra: 25,00 EUR 
(divdesmit pieci eiro 0 centi), bez PVN, par norādīto laiku. Plānotās atlaides un 
atlaižu piemērošanas kritēriji nav. 

 
 
 
 

SIA „Mežsaimnieks RD” valdes loceklis     Reinis Doniņš 
 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU  

 

https://www.knab.gov.lv/lv
mailto:knab@knab.gov.lv

